# Trilogus

rebo libes vos assistite. Pater obsecro  
pater sancte) ppaucis alloqui pastoralem  
celitudinem istue presidetia pater rogare eaq;  
ad pacem sunt bierlm. qd; benignie facias  
in bona voluntate tua syon ut edificant mui-  
ri hierlm. nihil hic exprobando dicitur suz  
sed te obsecratus sum ut prem. tu hortas  
do tu commonefaciendo cu instruacio filij  
mei ut ea ante oculos tuos statuant. quoꝝ  
attentioem acualem/ obliterare potuerit  
seu cure varie/turbates ronis oculu suo pl  
uere seu blanda quoꝝ udam assentatio com  
mune magis malu. nihil ad veritatem  
omnia ad grām dicentū. Aut pinde natu  
ralis quidā amor sui/ quo sui cognitio nō  
nunq; impediat. aut deniq; sbdola machia  
menta coꝝ qui sub ouina pelle/vulpem te  
gunt. Que enī ex sublimiorib; personis se  
ab his pestib; securam satis esse iactauerit  
Vide pater sancte/ si videas non p̄geat  
pfundius iterū atq; iterū circūspicere. qua  
le q̄tu ve est pacis bonu. qd; omnes in cōi  
appertunt. cōclamitātes pax pax/ adeo sine  
pacis pulcritudie oia sunt deformia anxia  
molestaq;. Dia q̄z pacem suam quandam  
nō minus quā vitā desiderant. abhorren  
tes diuisionē q̄to magis ignoscere. imove  
ro dignam p meritis laudem rependere te  
cōuenit p sc̄tē omnib; et singulis q̄s pa  
cem appetere querere psequētes ex aduerso/exici  
ale sc̄lma p̄ns quaquersum via p̄sertim q̄s  
cōpendiosorem eis vel rō v'l necessitas co  
gnata rōis/ oñdunt. Talem de te spem. cui  
mores tua vita a pueru bñ instituta/mun  
do p̄buerūt. hanc insup expectatiōem/tua  
gesta r̄nsa q̄s ī negocio p̄ntis scismatis apd  
omnes genuerunt ut tu p̄cipiu suscipiat  
sis/cui pastoralis baculus p cōterendo ne  
quissimū maligni scismatis caput donare  
tur. quē p̄terea papalis sedes suscipet ornā  
do sessione tua si presideres in ea. nihil omi  
nis v'lronea cessioni ita res exigeret/locuz  
liberū ad postoris vnit collatiōem appet.  
Videbātur hec sufficere tali omni expecta  
tioni. attī ipam vallauit iusurandū q̄ cō  
trouersia omnis finem capit. So do  
lor plusq; dolor/o sc̄tī sc̄tēq; oēs vñ maluz  
istud irrupit qd; p̄funderet nos ab expecta  
tione nra. heu/ q̄tu mortalia pectora cece  
noctis bñt. q̄z terribiliter nullus excipiens  
enūciavit ap̄bicus fmo/ prauū cor hois/ et  
imp̄scrutabile/ quis cognoscet illud. Dic  
te

niam pater sancte/fideli mee interrogatiōi  
si animis nr̄is hanc in veritate spez tuūp̄si  
us ingenueras. si cor in ore et fronte gere  
bas/qd cāe qd re fastinationis urepsit. qd  
nos vel falleret l̄p̄funderet ab expectatiōe  
ab illa inq; expectatiōe q̄ pollicebas nobis  
te agente reuersuram pacē ecclie crediturū se  
culū aureū in terris. In cuius p̄terea assum  
ptione ad papatū/noua lux oriri visa ē. in  
hoc q̄z diluculo matutino/sidus quoddaz  
beniuolū sereno nobis fulgore micare pu  
tabamus. Athēu expectauimus pacem/ et  
ecce turbatio indebetus q̄ppe versa confu  
saq; sunt omnia. Deruit hoc inquiens  
subditoz improbitas volēs meip̄m prem  
eoꝝ/ad illud cōpellere qd v'lroneus agere  
debueraz. Primiū(pater sancte)nō rō/  
lentia sed ōo plurimā p̄missa est. petis a q̄  
a me filio tuo. cū tota eccia regni mei. p̄ta  
les quales nosti. tales quib; alij supplicat.  
et quoꝝ fide ac prudētia gubernamur. fra  
ter germanus et duo patru. q̄ si suspicioſū  
forſan erat orare illud ducū q̄si foret speci  
es violēta iubendi/facilis plane p̄tēbat ex  
iustus. preoccupasse coꝝ preces/offerēs abs  
q̄s vlla pcrastinatiōe illā q̄ petebat. Jura  
menti impletōem oñdissē preparationem  
animi ad cedendum. si et dū cessione tua pa  
cem illatura esset eccie. itaq; via cessōis nō  
ne ab omnib; q̄tūcūng tibi vel tue estimā  
tioni fauentib; ē sc̄llima et cōpendiosissi  
ma indicata est: q̄q; nō ē te cogenduz ad  
ipsam fuerit q̄: udam sententia sed te volū  
tarū te spōte offerentē ēā que cōi assensup  
baſ viā/ q̄s oro coegisset. Si q̄ igif fuerit  
coactio ex renisu tuo venit. Affirmant viri  
sapiētes et lati q̄ mecum sunt. te pro salute  
gregis astrictū esse fm preparationē animi  
nō solū ad cessionē sed ad martiriu. et hoc  
mō nō est relinqre gregē sed saluare/qd qd  
vltra cōem legis diuine obliuionē. Juram  
tū solēne supadditū te ligauit. Dices for  
te te nec iuramento nec officio constrictū ve  
cōfestim papatū renūcias. p̄fictū nō ex  
pectato fructu pacis. Profecto/p̄ sc̄tē  
neq; hoc q̄rebāt. q̄ si de me meoꝝ q̄ since  
ritat/ qdā maluole suscipiōs alienē ab hac  
veritate gratis assumptē sunt. audi qm̄ ml  
tos supplatauit suspicio illoꝝ q̄libus v̄tig  
suspitionib; p̄ebere leue auditū nihil ma  
gno viro indigni. nihil p̄ suo et sue reip̄b  
lice statu in cōmodius rep̄f. hoc q̄ppe agit  
suspicio talis apud rēpublicā. qd zelotipia